[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2017 года

Об отмене  решения Думы муниципального образования «Баяндаевский район» Иркутской области  от 18.06.2014 г. № 48/2  «О порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в распоряжении администрации муниципального образования «Баяндаевский район»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

Дума решила:

1. Отменить решение Думы муниципального образования «Баяндаевский район» Иркутской области  от 18.06.2014 г. № 48/2  «О порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в распоряжении администрации муниципального образования «Баяндаевский район».
2. Настоящее  решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель Думы

МО «Баяндаевский район»

В.И. Здышов

Мэр муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.П. Табинаев

с. Баяндай

«31» января 2017 г. № 18/3